
Pachet produse curatenie

I.D.: 73900262

Data publicarii	04.10.22	Coduri CPV	39830000-9
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 849,45 RON - 849,45 RON

Descriere: Cod Denumire UM Pret Cantitate Valoare neta E-TH1018668 Ecodes 15kg, detergent dezinfectant universal textile BUC 346.13 1 346.13 30798 RAPIDO Profesional, sapun lichid aqua, 5000g BUC 31.62 2 63.24 I402059 Rola prosop ind. jumbo Over soft, celuloza, alb, pretaiat, 2str, 232m, 760 foi ROLA 44.04 2 88.08 KN56156 Hartie igienica pliata, 2 straturi, alb,105x110x115, 250foi/pac, 40pac/bax BUC 4.40 80 352.00 4 85 849.45
